earum exemplis, eliam impressis, manu

lamen publici notarli subscriplis, el si-

gillo alicuius personae in dignifale ec-

clesiastica constilutae munilis
,
eadem

ubique fides adhibealur, quacipsis prae-

senlibus adliiberetur si cssenl exhibitae

el oslensae.

§ 58. Nulli ergo omnino liominnm Smciìo pc

liceal banc paginam nostri decreti, de-

finilionis, adscriptionis, mandali, statuii,

concessionis , elargitionis et voluntalis

infringere, vel ei ausu temerario con-

Iraire; si quis autem, boc attentare prae-

sumpseril, indignationem omnipolentis

Dei ac bealorum Pelri el Pauli apostolo-

rum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Ioannem in

Lalerano, anno Incarnationis douiinicae

MDGCxxxvii , XVI kalendas iulii, pontifi-

catus nostri anno vii.

Oat. die 16 iiinii 1737, poiilif. anno vii.

gg EGO CLEMENS
C\TIIOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS '.

f Eu;o Franciscus episcopus Ostiensis car-

dinalis lìarberiims.

1 Ileic sequitiir lorniri sigilli ut siipra pa-

gina 245 a (n. t.).
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Eijo Petrus episcopus Porluunsis cardi-

nalis Ottobonus.

Ego episcopus Sabinensis cardinalis S. Cle-

meutis S. R. E. camerarius.

Ego Ludovicus episcopus Albanensis car-

dinalis Picus.

Ego Petrus episcopus Tusculanus cardi-

nalis Corradinus.

Ego Georgius tituli S. Mariae in Transly-

berim cardinalis Spinula.

Ego Ludovicus tituli S. Priscae cardinalis

Belluga.

Ego Alvarus tituli S. Bartholomaei in in-

sula cardinalis Cienfuegos.

Ego I. B. tituli S. Matthaei in Merulanà

cardinalis de Alteriis.

Ego Vincentius tituli S. Petri ad Vincula

presbyter cardinalis Petra, maior poe-

nilentiarius.

Ego Nicolaus Maria tituli Ss. Ioannis et

Pauli cardinalis Lercari.

Ego Franciscus Antonius tituli S. Sixii

presbyter cardinalis Finus.

Ego frater Vincentius Ludovicus tituli

S. Puncralii presbyter cardinalis Gotti

Ordinis Praedicatorum.

Ego D. Leander tituli S. Callisti presby-

ter cardinalis de Porzia.

Ego P. Aluysius Carafa cardinalis tituli

S. Laurentii in Pane et Perna.

Ego Franciscus Burghesius cardinalis ti-

tuli S. Silvestri in Capite.

Ego Vincentius tituli S. Petri in Monte

aureo presbyter cardinalis Bichius.

Ego loseph tituli S. Thomae in Parione

presbyter cardinalis Firrao.

Ego Antonius tituli S. Stephani in Monte

Celio presbyter cardinalis Gentili.

Ego frater Ioannes Antonius cardinalis

Guadagni tituli S. Silvestri et Martini

ad Montes.

Ego T. cardinalis de Acquaviva tituli

S. Ceciliae.